Otros que señale la Dirección. 

IV CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación de Servicios Senace. 

Duración del contrato 
Tres (3) meses renovables en función a las 
necesidades institucionales. 

Remuneración mensual 
S/. 3,500.00 (Tres mil quinientos y 00/100 
soles mensuales, incluido los impuestos y 
retenciones de Ley). 

Otras condiciones esenciales del 
Contrato 

Viaje al interior del país. 
CAS por reemplazo temporal. 

V CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA